I Delfin CUP 2010
Sarajevo, 7.11.2010

Disciplina 12
07.11.2010 - 15:25

Devoijcice, 50m Delfin/Fly

10 godina i mladi
Startna lista

Nezvanicni rekord BiH Otvoreno
Nezvanicni rekord BiH - 10
Nezvanicni rekord BiH - 12
Nezvanicni rekord BiH - 14
Nezvanicni rekord BiH - 16

27.96
35.34
31.35
29.40
29.40

TURNADZIC Maida

VRANJES Branka
VRANJES Branka
ZARKOVIC Nina
ZARKOVIC Nina

ZATU
BLBL
22ABL
LTB
LETB

Sarajevo (BiH)
Zanica (BiH)
Zagreb (CRO)
Banja Luka (BiH)
Banja Luka (BiH)

2009
2007
2009
2009
2009

Staza Prezime iime

Grupa 1 od 5, 15:25

1 PASUKAN Emina
MAHINIC Anida
REBIC Iman
KLINDIC Arijana
MAGLIC Kamra Amina
MAHMUTOVIC Hana
ADILOVIC Emina

O~NO O~ WN

Grupa 3 od 5, 15:29

1 JARANOVIC Asja
VIDOVIC Tamara
KLARIC Sara
HADZOVIC Ema
BRODOVIC Nadja
KARIC Ena
VASILIKI Kadoglu
SUSA Adna

O~NO OO WN

Grupa 5 od 5, 15:34

1 JERLAGIC Nejra
MEDOSEVIC Lamija
VLADAVIC Amna
DZUHO Aldijana
BOROVAC Adna
PAOCIC Danijela
MIKUS Lea
ALIMANOVIC Hana

0N O WN

G.R.Ime kluba (krace) Vreme Status

01
00
03
00
01
04
01

01
00
00
01
02
00
03
02

00
00
00
01
00
00
00
00

Bosna, SA
Velez, MO
Sport Time, SA
Mladost, BL
Sport Time, SA
Sport Time, SA
KVS NS, SA

44.10
40.56
NT
NT
NT
NT
NT

Galeb-GIKIL,LU 1:03.00

Mladost, BL
GKVS Sar., SA
Sport Time, SA
Bosna, SA
GKVS Sar., SA
CM-Armec, VA
Stari Grad, SA

Sharks, SA
GKVS Sar., SA
GKVS Sar., SA
Bosna, SA
Bosha, SA
Sloboda, TU
Zenica, ZE
GKVS Sar., SA

1:01.42
59.80
57.95
58.00
59.95

1:02.00

1:11.00

50.62
45.90
44.28
42.49
42.90
45.00
50.44
50.67

Staza Prezime iime

Grupa 2 od 5, 15:27

1

O~NO O~ WN

HUSIC Tarin
VELIC Hana

MULAVDIC Merisa

0STOJIC Ana
KOCIC Nina
CUKOVIC Jelena
RUNIC Tamara
ZORONJIC Ajla

Grupa 4 od 5, 15:32

1

O~NOO O WN

IDOSKI Anesa
SKUBAN Sara
KOSTIC Sofija
KARIC Nejla
MARIC Adila
PRANJIC Tina
HOTI DZenana
TIRO Manja

G.R.Ime kluba (krace) Vreme Status

01 Sport Time, SA
02 KVS Srce, SA
01 Stari Grad, SA
02 Miladost, BL
01 Miladost, BL
04 Mladost, BL
00 Miladost, BL
00 Bosna, SA

02 Stari Grad, SA
02 Bjelica, VR
01 Miladost, BL
01 GKVS Sar., SA
00 Velez, MO

00 Sloboda, TU
00 Stari Grad, SA
01 Velez, MO

NT
NT
1:23.00
1:11.43
1:14.85
1:31.28
NT
NT

56.88
56.02
52.60
52.15
52.26
56.00
56.10
57.58

Milomir Milovanovi¢ - Miki (Sidko)

E-Mail: mmilomir@gmail.com

Tel.: +381 63 549 357 / +387 66 208 161

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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